
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο

Μαρούσι,  01-09-2021 
Αρ. Πρωτ.: 106173/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Α. Μαρούση
                                Κ. Οικονομίδη 
                                Π. Παναγιωτοπούλου
                                Μ. Ταρλά
 Τηλ. :                     210-3442120
                                210-3442335                      
                                210-3442167
                                 
   

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις, τροποποιήσεις και ανακλήσεις απόσπασης  
                Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 
                διδακτικό έτος 2021-2022»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985(Α΄ 167)
 του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄ 258) 
 του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄ 39) 
 του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄ 129)
 του άρθρου  47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20  άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄ 43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄ 51) 

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄ 85)

 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (71 Α)   όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
 των άρθρων  και 44Α παρ. 12   και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 
 του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 

Ν. 4331/2015 (Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 
205)

 του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν. 4403/16 (Α΄ 125) 

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
 του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38) 
 του άρθρου  93 του ν 4547/2018 (Α’ 102)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

 του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄ 124)  και του άρθρου 5 του ν.4555/2019 (Α΄ 
133).

 του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 
του Ν. 4600/2019 (Α΄ 43) 

 του ν. 4653/2020 (Α’ 12)
 της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α’111)
 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α13) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το άρθρο 42 

του ν. 4722/2020 (177 Α’) .

2. Τα  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) & Π.Δ. 100/1997(Α΄ 94)
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

6. Το  Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων»

7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
8. Το  άρθρο 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
9. Τη με αριθ. πρωτ. 44229/Ε2/16-04-2021 εγκύκλιο αποσπάσεων (ΑΔΑ: 6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ). 
10. Τη με αριθ. πρωτ. 100239/Ε2/12-08-2021 Πρόσκληση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων απόσπασης από 
ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2021-2022 (ΑΔΑ: Ψ7ΒΖ46ΜΤΛΗ-Μ7Κ).

11.  Τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων.
12. Τη με αριθ.  19/27-08-2021 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

A1.  Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-
2022, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα 
αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

 ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 621861 ΑΣΠΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

2 602151 ΒΕΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β  ΑΘΗΝΩΝ

3 594509 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β  ΑΘΗΝΩΝ

4 609596 ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

5 704904 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

6 608920 ΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 598534 ΚΑΡΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Α  ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ



3

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

 ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

8 617822 ΚΟΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9 617081 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

10 616447 ΜΑΡΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΙΟΥ

11 599070 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

12 614999 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ

13 224179 ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

14 224486 ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ07 ΣΕΡΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

15 609159 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ  ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

16 611036 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 216188 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΕΒΡΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 204581 ΡΑΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

A2.  Αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, μετά από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις των διατάξεων του άρθρου 42 
του ν. 4722/2020 (177Α΄), για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα 
αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 715125 ΑΛΑΜΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2 718451 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

3 717234 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

4 720244 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ91.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 713259 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

6 714947 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΗΛΕΑΣ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

7 714814 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

8 718911 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

9 713613 ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

10 719527 ΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

11 713930 ΖΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 717990 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

13 719062 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ79.01 ΧΑΝΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ



4

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

14 718152 ΚΑΛΑΒΑΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

15 717226 ΚΑΛΟΥΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

16 714509 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

17 715076 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 714600 ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

19 718102 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 719017 ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ79.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

21 718934 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

22 714811 ΚΟΥΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

23 715158 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

24 719084 ΜΑΒΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ79.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

25 713627 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

26 713475 ΜΟΥΤΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΑ ΠΕ08 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27 718717 ΜΠΑΛΛΑ 
ΧΑΤZΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

28 713590 ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

29 714834 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

30 714310 ΠΛΑΚΙΔΑ ΤΡΥΓΩΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

31 713932 ΡΗΓΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

32 713502 ΡΩΜΟΥΣΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ08 ΚΟΖΑΝΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

33 714848 ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

34 718114 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

35 718697 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

36 715028 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

37 716588 ΣΑΡΗ ΣΑΚΑΛ ΦΑΤΜΕ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

38 713611 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

39 720342 ΣΤΥΛΙΑΝΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ91.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

40 713525 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ

41 718448 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ

42 717673 ΤΖΗΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

43 713521 ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ08 ΔΡΑΜΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

44 714713 ΤΣΑΔΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-
ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ60 ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

45 714016 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

46 714711 ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

47 717755 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

48 714334 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

49 716752 ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

50 718248 ΧΑΤΖΗΑΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

51 718625 ΧΕΙΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

52 715044 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

A3.  Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, μετά από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για σοβαρούς, έκτακτους και επιγενόμενους λόγους, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία 
που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 595537 ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 604551 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

3 561483 ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

4 204610 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ79.01 ΑΙΤΟΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

A4. Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης που υπέβαλαν, 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 704099 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΑΜΦΙΘΕΑ ΠΕ07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

2 600383 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                       

    Β. Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης της παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης αίτησης επανεξέτασης  που 
υπέβαλε, ως ακολούθως:



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 612745 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

            Γ1.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-
2021 Υπουργική Aπόφαση αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 614118 ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2 587751 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3 219586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

4 704278 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΪΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

5 592596 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

6 621636 ΚΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

7 704420 ΛΙΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 576068 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΡΕΤΗ-ΤΖΟΥΝΤ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9 609049 ΜΑΦΙΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 617208 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

11 619959 ΜΠΟΥΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

12 600744 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

13 616391 ΡΑΧΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14 618664 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 616307 ΣΙΔΗΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

16 224550 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 617398 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

18 701370 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

19 590552 ΦΙΣΚΑΤΟΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

20 224038 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

21 614658 ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΙΑΚΩΒΗ-ΕΙΡ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

           



7

     Γ2.  Ανακαλούμε, για υπηρεσιακούς λόγους, την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των 
παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με 
αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Aπόφαση  αποσπάσεων, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

2 704113 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

3 224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 707119 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 203554 ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

6 703324 ΚΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

7 622258 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 561241 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

9 602326 ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 613387 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

11 611713 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 581081 ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

13 618846 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

14 594327 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

15 704420 ΛΙΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

16 595721 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

17 602452 ΜΠΟΥΤΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

18 622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

19 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΠΕ79.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

20 701691 ΟΥΓΓΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

21 609395 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΑΡΤΑΣ

22 198398 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

23 606430 ΣΟΥΦΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

24 622629 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

25 612183 ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

26 707338 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

27 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

28 704837 ΤΣΟΒΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

29 621449 ΧΑΛΑΤΣΗ ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΙΟΥ

Οι Διευθυντές  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                   

                                         

                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

        ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2021-09-01T11:00:51+0300
	Konstantina Tsiavikou 1f3e30ac51ce35a73b67cf49bd2cf036b44813f8




